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PHÂN CÔNG CÁN BỘ GIẢNG DẠY HỌC KỲ 1, 2017-2018
LUẬT 2015D2- Lớp VT1532P1. ĐVLK: TC Luật Vị Thanh

(Lớp này ghép với lớp VT1532H1: các môn học giống nhau ghép lại)
	TT
	Mã MH
	Tên Môn học
	TC
	MSCB
	Tên cán bộ
	Đthoại

	1. 
	KL132
	Pháp luật thương mại 2
	2
	
	
	

	2. 
	KL124
	Luật tài chính nhà nước
	3
	
	
	

	3. 
	KL327
	Luật Đất đai
	3
	
	Trần Thụy Quốc Thái
	

	4. 
	KL373
	Luật Tố tụng dân sự  2
	2
	
	
	

	5. 
	KL372
	Luật Tố tụng hình sự  1
	2
	
	
	

	6. 
	KL365
	Pháp luật về thanh tra
	2
	
	Ghép với VT1532H1
	

	7. 
	KL344
	Bảo đảm nghĩa vụ
	2
	
	
	

	8. 
	KL353
	Pháp luật về khiếu nại và khiếu kiện hành chính
	2
	
	Diệp Thành Nguyên
	


	TT
	TUẦN LỄ
	Thứ 7
	Chủ nhật

	1. 
	29/7/17
	30/7/17
	
	

	2. 
	5/8/17
	6/8/17
	
	

	3. 
	12/8/17
	13/8/17
	
	

	4. 
	19/8/17
	20/8/17
	
	

	5. 
	26/8/17
	27/8/17
	
	

	6. 
	02/9/17
	3/9/17
	Lễ 2/9
	Lễ 2/9

	7. 
	9/9/17
	10/9/17
	
	

	8. 
	16/9/17
	17/9/17
	
	KL353

	9. 
	23/9/17
	24/9/17
	KL353
	

	10. 
	30/9/17
	1/10/17
	KL353
	

	11. 
	7/10/17
	8/10/17
	
	

	12. 
	14/10/17
	15/10/17
	
	

	13. 
	21/10/17
	22/10/17
	
	

	14. 
	28/10/17
	29/10/17
	
	

	15. 
	4/10/17
	5/11/17
	
	

	16. 
	11/11/17
	12/11/17
	
	

	17. 
	18/11/17
	19/11/17
	
	

	18. 
	25/11/17
	26/11/17
	
	

	19. 
	2/12/17
	3/12/17
	
	



Trợ lý Đào tạo


Nguyễn Kim Sơn
